МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2020                                                                                                                             № 48
с. Уртам   Кожевниковский  район  Томская  область

О выделении специальных мест для размещения печатных и иных

агитационных материалов

Во исполнение п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных и иных агитационных материалов, согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Уртамское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Администрации Уртамского сельского поселения в сети Интернет по адресу: http:// .urtam.kozhreg.ru.

Глава Уртамского

сельского поселения                                                                                           А.М. Кузнецов

Приложение к постановлению

 Администрации Уртамского

сельского поселения

от 11.08.2020 № 48

ПЕРЕЧЕНЬ

Специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на выборах:

1. Информационный стенд возле администрации Уртамского сельского поселения.

2. Информационный стенд возле Дома культуры.

3. Информационный стенд возле МБОУ « Уртамская СОШ»